UITSLAG AFD.3 Totaal

PLC ---> NAAM

QWO NOOUVTA WN

=

Comb Vos-van Wanrooi
van Schijndel & znn
Nico Pronk

Nico Pronk

B. Giebels

Mevr Verhoeven

Comb Vos-van wanrooi
Nico Pronk

J. van Heumen

W. van Ooijen

J. van Heumen

J. van Heumen

van Schijndel & znn
Johan Meulendijks
J. van Heumen
Verhagen v/d Steen
Verhagen v/d Steen
van Schijndel & znn
Hans Versteegde

J. van Heumen

van Schijndel & znn
H .v. Venrooij Jr.
Nico Pronk

van Schijndel & znn
Comb Vos-van wanrooi
J. van Heumen

Fr. van der zanden
J. van Heumen

vVan Ham-Bartels

L.M. van den Berg

van Schijndel & znn
Comb Vos-van wanrooi
Comb Vos-van Wanrooi
F. de Turck

van Schijndel & znn
Mevr Verhoeven

Comb Vos-van wanrooi
J. van Heumen

van Schijndel & znn
A. van Leuken

Comb Vos-van wanrooi
Comb Vos-van wanrooi
J. van Heumen

van Schijndel & znn
van Schijndel & znn
Comb Vos-van wanrooi
Comb Vos-van wanrooi
van Schijndel & znn
J. Poppeliers

P. en R. van Breugel

van Schijndel & znn
van Schijndel & znn
A. van Leuken

Nico Pronk

Johan van Boxmeer
J. van Heumen

van Schijndel & znn
van Schijndel & znn
Hans Versteegde
Douwe Roeters

van Schijndel & znn
J. van Heumen

Comb Vos-van wanrooi
R. Krancher

Comb Vos-van Wanrooi
Comb Vos-van wanrooi
Fr. van wel

van Schijndel & znn
Comb. van Breugel
Comb Vos-van wanrooi

Cees Brok

Gebr. verhoeven
Comb Vos-van Wanrooi
J. van Heumen

Cees Brok

van Schijndel & znn
A. van Leuken

Comb Vos-van Wanrooi
Comb Vos-van Wanrooi
Mevr Verhoeven

PLAATS

Geffen

Geffen

Mill

Mill

St. Oedenrode
Heesch

Geffen

Mill

0ss

Rosmalen

0ss

0ss

Geffen

Bakel

0ss

St. Oedenrode
St. Oedenrode
Geffen

uden

0ss

Geffen
Deurne
Mill
Geffen
Geffen
0ss
Duizel
0ss
wintelre
Deurne

Geffen
Geffen
Geffen
Leende
Geffen
Heesch
Geffen

0ss

Geffen
Nistelrode

Geffen

Geffen

0ss

Geffen

Geffen

Geffen

Geffen

Geffen

Hapert

Budel Dorplein

Geffen

Geffen
Nistelrode
Mill

St. Oedenrode
0ss

Geffen

Geffen

uden

Veghel

Geffen
0ss
Geffen
uden
Geffen
Geffen
Bakel
Geffen
vught
Geffen

'S-Hertogenbosc

Heesch
Geffen
0ss

'S-Hertogenbosc

Geffen
Nistelrode
Geffen
Geffen
Heesch

(X) VANUIT Narbonne zLU

VER

2130

2137
2130
2130
2130
2130
2130

2212

MET 454

RINGNUMM

8-3845657
2-2236146
1-2141053
1-2141032
9-3948872
8-1230523
0-2043917
2-2240315
2-8566570
0-2045532

2-2239025
2-2238971
1-2136550
1-2141518
2-8566595
9-3948584
1-2144906
1-2136327
2-2224111
2-8566588

9-3939826
0-2036502
1-2141054
2-2236321
2-2236880
2-2239059
2-4016847
2-2239041
2-2242090
9-4077389

2-2236126
2-2236873
2-2236851
9-1053762
1-2136584
0-1615286
2-2236733
1-2139502
2-2236171
2-4013863

0-2043951
2-2236813
2-8565747
2-2236197
1-2136215
2-2236862
2-2236894
0-2042276
1-4007730
1-2141840

2-2236192
8-3846021
2-8570135
2-2240322
1-2144761
2-2239042
1-2136310
2-2236367
2-2224113
0-4099988

2-2236124
2-2239007
2-2236899
2-4014325
1-2137846
2-2236771
1-2141209
2-2236254
0-2041527
2-2236705

2-2235307
0-1615046
2-2236836
2-2238997
2-2235304
1-2136299
2-8570151
2-2236774
2-2236753
2-8565160

DUIVEN OP 30/07/23 OM
AD/PR GT AFSTAND

v 71/26 09 972.607

v 81/26 81 972.340

v 14/06 02 972.207

v 14/06 07 02

Vv 06/01 02 955.094
14/06 07 973.173
71/26 05 02

v 14/06 13 03

vV 29/14 25 974.418
02/01 02 969.506

vV 29/14 27 02

vV 29/14 21 03
81/26 39 02

Vv 06/01 02 951.362
29/14 01 04
09/03 02 955.188
09/03 03 02

v 81/26 20 03

v 10/03 02 967.664

Vv 29/14 29 05

v 81/26 17 04
04/01 02 948.256

v 14/06 05 04

v 81/26 80 05
71/26 28 03
29/14 07 06

v 07/03 01 930.984
29/14 08 07
16/01 05 939.640
11/02 03 947.224

v 81/26 75 06
71/26 13 04

v 71/26 29 05
04/01 01 931.687

v 81/26 21 07
14/06 08 02

Vv 71/26 65 06
29/14 12 08

v 81/26 68 08
15/03 05 971.805
71/26 02 07
71/26 15 08

v 29/14 23 09

v 81/26 76 09
81/26 47 10
71/26 40 09
71/26 37 10
81/26 48 11

v 06/01 04 929.891

v 06/01 01 920.754

v 81/26 65 12
81/26 02 13

v 15/03 09 02
14/06 06 05
03/01 01 954.058
29/14 05 10
81/26 46 14

v 81/26 73 15

v 10/03 04 02

v 11/01 03 960.818
81/26 54 16
29/14 10 11

v 71/26 20 11
05/01 05 967.345

v 71/26 01 12
71/26 44 13
07/01 04 951.381
81/26 07 17
07/01 01 961.390

v 71/26 34 14
16/04 05 965.217
02/01 01 973.173

v 71/26 31 15

Vv 29/14 24 12
16/04 04 02

v 81/26 11 18

v 15/03 15 03
71/26 50 16

vV 71/26 66 17

v 14/06 09 03

08.00 UUR OB-Z97-BLAD

ZUIV.TYD

MET/MIN

1152.
1152.
1148.
1142.
1106.

926.

.447

.672

378 1000.
991.

062

693

WHROOORANONUVIW RO~ ONUINO

ORNONUVUINO O

736.

ONPBNOOOUVIWE

657.

649.

NUuWwWREoO AR ON VNOOUTWER OO M NONUVTWOoO

OO WRFRE OO A~ANO

PUNTEN

BEDRAG

19.00

509.35

16.00



UITSLAG AFD.3 Totaal

>

86
101
89

87
90
92
91
100
93
95
97

108

110

106
112
107

109

111
113

114

NAAM

Sjef Kuijken

Comb Vos-van wanrooi
Cees Brok

Fr. van der zanden
L.M. van den Berg
Comb Vos-van wanrooi
Comb Vos-van wanrooi
van Schijndel & znn
Fr. van der zanden
Comb Vos-van wanrooi

Comb Vos-van wanrooi
van Schijndel & znn
van Schijndel & znn
L. Koolen

van Schijndel & znn
Hans Versteegde

van Schijndel & znn
A. van Esch

Nico Pronk

Comb Vos-van wanrooi

Cees Brok
Klessens-de Lepper
Verhagen v/d Steen
Mevr Verhoeven

J. van Heumen

Mevr Verhoeven

Mevr Verhoeven

van Schijndel & znn
van Schijndel & znn
Comb Vos-van wanrooi

van Schijndel & znn
J. van Heumen

Comb Vos-van Wanrooi
Comb Vos-van wanrooi

Stand Grootmeester Afdeling 3

Plc

QLVWoONOOUVTA WN R

=

Lidnr

2167.
2137.
2143.

(X) VANUIT Narbonne zLU
PLAATS VER
Lage Mierde 2254
Geffen 2130
'S-Hertogenbosc 2113
Duizel 2220
Deurne 2216
Geffen 2130
Geffen 2130
Geffen 2130
Duizel 2220
Geffen 2130
Geffen 2130
Geffen 2130
Geffen 2130
Bakel 2201
Geffen 2130
uden 2151
Geffen 2130
Eindhoven 2234
MiTl 2167
Geffen 2130
'S-Hertogenbosc 2113
valkenswaard 2259
St. Oedenrode 2258
Heesch 2130
0ss 2137
Heesch 2130
Heesch 2130
Geffen 2130
Geffen 2130
Geffen 2130
Geffen 2130
0ss 2137
Geffen 2130
Geffen 2130

x) z97

Naam woonplaats
0002 Nico Pronk Mill
1128 J. van Heumen 0ss
0878 wW. van Ooijen Rosmalen
1061 H .v. Venrooij Jr. Deurne
.9111 verhagen v/d Steen St. Oedenrode
.1806 Fr. van der zanden Duizel
.0012 F. de Turck Leende
.9001 Comb Vvos-van wanrooi Geffen
.0201 B. Giebels St. Oedenrode
.9157 van Schijndel & znn Geffen
.1530 Mevr Verhoeven Heesch
.0316 Hans Versteegde uden
.0662 Johan Meulendijks Bakel
.0227 Johan van Boxmeer St. Oedenrode
.1459 A. van Leuken Nistelrode
.0683 1. Poppeliers Hapert
.9116 P. en R. van Breugel Budel Dorplein
.9355 Gebr. Vverhoeven Heesch
.0952 L.M. van den Berg Deurne
.0534 R. Krancher uden
.1937 sjef Kuijken Lage Mierde
.0003 cees Brok 'S-Hertogenbosch
.0030 Fr. van wel Bakel
.9072 Comb. van Breugel vught
.9287 van Ham-Bartels wintelre
.0006 Douwe Roeters veghel
.0116 A. van Esch Eindhoven
.0033 L. Koolen Bakel
.9427 Klessens-de Lepper  Valkenswaard

MET 454

RINGNUMM

9-3927517
9-3944654
2-8564762
2-2241693
1-4006573
1-2137949
2-2236895
0-2042421
2-4016853
1-2137967

2-2236826
2-2236196
1-2136120
9-4076639
2-2236193
2-2224106
1-2136259
6-3604564
1-2141056
2-2236735

2-2235339
0-2016285
1-2144884
1-1308367
2-2239003
2-8565168
2-8565152
2-2236391
1-2136398
2-2236896

1-2136388
2-2239004
0-2043871
2-2236724

DUIVEN OP 30/07/23 oM 08.00 UUR OB-z97-BLAD

<

< <<<<

AD/PR

04/01
71/26
16/04
07/03
11/02
71/26
71/26
81/26
07/03
71/26

71/26
81/26
81/26
14/01
81/26
10/03
81/26
02/01
14/06
71/26

16/04
10/01
09/03
14/06
29/14
14/06
14/06
81/26
81/26
71/26

81/26
29/14
71/26
71/26

AD/PR

14/6
29/14
2/1
4/1
9/3
7/3

71/26
6/1
81/26

14/6
10/3
6/1

15/3
6/1
6/1
2/1

11/2
5/1

4/1
16/4
7/1

16/1
11/1

2/1
14/1
10/1

GT AFSTAND ZUIV.TYD
03 932.810 09.04.03
04 18 09.49.21
11 03 09.41.12
02 02 09.03.38
07 02 09.22.45
16 19 09.54.25
27 20 09.55.12
03 19 09.55.11
06 03 09.10.28
18 21 10.02.35
60 22 10.03.14
57 20 10.03.38
27 21  10.06.27
12 951.398 09.42.42
66 22 10.07.27
06 03 10.02.57
25 23 10.08.27
02 941.426 09.33.37
04 06 10.09.19
42 23 10.10.20
15 04 10.02.32
02 931.570 09.25.05
06 03  09.53.37
06 04 10.17.02
26 13  10.19.18
11 05 10.18.06
14 06 10.18.18
63 24 10.19.49
37 25 10.21.01
14 24 10.23.27
31 26 10.26.44
15 14 10.30.39
12 25 10.28.59
63 26 10.29.07
Punten

312.664

302.172
230.275
203.950
203.700
181.700
177.625
162.097
160.817
157.461
157.264
150.000
147.667
131.575
102.340

96.483

95.033

94.300

91.709

89.480

74.550

71.275

60.157

57.643

47.150

43.864

37.275

13.157

11.400

MET/MIN

881.
881.
881.
880.
879.
877.
876.
876.
874.
871.

621
493
314
252
706
464
844
627
601
046

PUNTEN

298.
289.
280.
271.
263.
254.
245,
236.
228.
219.

oRrRONBNO®GN

OO PANONUVTIWOO

oo U1 W R

WHEOOORNONUVIN

BEDRAG



RECAPITULATIE POELES AFDELING (X) DD : 300723

VERG ~ DUI DEEL ---POELE 1l:4-------------- :10 :
VEN NEM 50 100 200 300 400 500 10, 100 1

2113 16 1 6 4 4 2 1 1
2123 7 1 7
2130 172 5
2137 33 2
2143 10 2 2 2 2 2 0 2 2 2 1
2151 39 4 2 2 2 2 14 7 7 2 1 1
2167 25 2
2201 27 3
2212 10 2
2216 15 2
2220 27 3 4 4 4 4 16 10 10 4 3 2
2234 2 1
2237 3 1
2247 6 1
2254 4 1
2258 28 4 2 2 2 2 2 2 2 1
2259 30 7 2 1
TOT 454 42 4 4 10 10 8 8 67 23 23 12 6 4
1 1 11 1 1 1 1 1 1 1 1
10 10 10 10 55 55 10 10 10 10 29 29
200 400 10001000 800 800 670 86211501200 9001000
PRIJSNUMMERS EN GELD OVER DD : 300723 BESTEMMING : Narbonne ZzZLU BETREFT :
X 50 10
X 100 10
X :10 100 10
X 125 100 10
X 150 100 55
X :00 100 55
X HWH 10
X Jp 10
X P OVER 2.88
X Geluk 10
X HP A 48
X HP A OVER 5.00
X HP B OVER 6.00
X ZK 1 2 3 4 5 7 8
X Serie 2 10
X Serie 3 29
X Serie 4 29
Poule HPA
oud bedrag pot 464.35
90% 1inleg 45.00
Gewonnen bedrag 509.35
Nieuw bedrag pot 0.00
SERIESPEL 2 AANGEWEZEN DD : 30/07/23 BESTEMMING : Narbonne ZLU BETREFT
LIDNUM  NAAM SPEL PC GET  SNELH. PC GET  SNELH. TOTAAL  BEDRAG
21430878 w. van Ooijen 1 10 2 1033.093 1033.093 12.00
SERIESPEL 3 AANGEWEZEN DD : 30/07/23 BESTEMMING : Narbonne ZLU BETREFT
LIDNUM NAAM SPEL PC GET SNELH. PC GET SNELH. PC GET SNELH.

22209287 van Ham-Bartels 2 29 5 948.509

BESTEMMING :

25 :50 100 HwH
00 100 100 10

Narbonne zLU

JP GLK SP2 SP3 SP4 HPA HPB HPC HPD
50 50 100 150 250

50 100 250 500

2 2
81
2
7
4 4
2
2
100 6
1
48
935
AFDELING
Afdeling
Afdeling
TOTAAL
948.509

(€9

BEDRAG

9.00

AANTAL PRIJZEN
RESTPLAATS
RESTBEDRAG



SERIESPEL 4 AANGEWEZEN DD : 30/07/23 BESTEMMING : Narbonne ZLU BETREFT Afdeling
LIDNUM  NAAM SPEL PC GET SNELH. PC GET SNELH. PC GET SNELH. PC GET SNELH. TOTAAL  BEDRAG
22209287 van Ham-Bartels 2 29 5 948.509 948.509 10.00

DE BESTE 6 VAN 07 ZLU ONAANG AFDELING 3

PLC LIDNUMM. NAAM WOONPLAATS TOTAAL VLUCHT1 VLUCHT2 VLUCHT3 VLUCHT4 VLUCHTS5 VLUCHT6 VLUCHT7 VLUCHTS8
1 21670002 Nico Pronk Mill 2481.6 189.7 394.1 309.3 711.6 144.7 564.2 312.7
2 22010662 Johan Meulendijks Bakel 2002.9 503.5 410.0 197.7 344.0 400.0 128.8 147.7
3 21371128 J. van Heumen 0ss 1691.4 197.3 220.3 296.9 362.7 312.0 183.1 302.2
4 21309001 comb Vos-van wWanrooi Geffen 1587.8 306.5 277.2 190.2 392.9 258.9 162.1
5 21511459 A. van Leuken Nistelrode 1443.1 225.1 417.7 99.6 175.8 214.3 307.9 102.3
6 21430878 W. van Ooijen Rosmalen 1184.2 221.3 243.7 203.1 243.4 42.4 230.3
7 21309157 van Schijndel & znn Geffen 1145.8 97.7 198.6 135.8 296.4 126.3 231.2 157.5
8 22470683 1. Poppeliers Hapert 983.5 189.7 244.7 452.6 96.5
9 22209287 van Ham-Bartels wintelre 934.7 224.2 146.2 140.0 122.9 254.2 47.2
10 22010033 L. Koolen Bakel 845.5 186.2 194.9 17.9 376.4 44.7 25.4 13.2
11 22160812 A. van Dijk Deurne 700.5 331.9 368.6

12 22589111 verhagen v/d Steen St. Oedenrode 685.9 260.9 50.2 171.1 203.7
13 21370010 P. wittenberg Herpen 682.9 46.9 527.5 108.5

14 22161061 H .v. Venrooij Ir. Deurne 670.5 285.7 180.8 204.0
15 22340116 A. van Esch Eindhoven 651.7 205.5 33.0 151.3 224.6 37.3
16 22590012 F. de Turck Leende 631.2 259.3 92.6 101.7 177.6
17 22209320 will & Dirk Geudens Knegsel 615.1 408.2 13.7 193.2

18 09039227 Comb. Kroon & Erren Ven-Zelderheide 593.3 110.1 129.8 114.8 106.2 132.4

19 22591471 w. Verbaal valkenswaard 567.1 229.9 226.7 110.5

20 22580227 Johan van Boxmeer St. Oedenrode 552.2 172.4 11.9 236.3 131.6
21 21130954 George Schenk Den Bosch 508.2 218.4 124.9 164.9

22 22580201 B. Giebels St. Oedenrode 484.2 154.2 95.2 74.0 160.8
23 22599427 Klessens-de Lepper  Vvalkenswaard 449.3 66.1 224.6 29.5 117.7 11.4
24 22591293 A. van Lieshout valkenswaard 437.4 372.9 64.5

25 22209297 H & P & G de Lau Eersel 434.3 434.3

26 21301530 Mevr Verhoeven Heesch 427.4 160.9 56.9 52.3 157.3
27 21370408 M. Lourenssen Berghem 423.7 163.8 67.8 14.5 177.6

28 22201806 Fr. van der zanden Duizel 405.6 165.3 58.6 181.7
29 21301491 Harm Lamers Heesch 403.4 93.6 98.9 32.3 32.0 146.6

30 21519193 A. Hoevenaars & Zn uden 383.2 133.2 250.0

31 21510316 Hans Versteegde uden 364.3 214.3 150.0
32 21510002 H. van der Hop Schaijk 355.3 232.4 122.9

33 21130003 cees Brok 'S-Hertogenbosc 348.9 74.7 143.1 59.8 71.3
34 22591188 Th. Elshof valkenswaard 338.7 211.6 127.1

35 22160952 L.M. van den Berg Deurne 313.8 27.2 194.9 91.7
36 21670006 Douwe Roeters Veghel 303.1 137.9 121.3 43.9
37 22209206 Hoekstra-Hermans Riethoven 287.7 182.2 105.5

38 22610039 J. van Dam valkenswaard 267.6 5.8 90.7 171.1

39 22610042 Fr. Verbaandert veldhoven 239.6 239.6

40 22580003 A.v. Sinten St. Oedenrode 230.9 230.9

41 21309258 comb.F&J v.Schijndel Nuland 228.2 166.7 61.5

42 22590007 3. Jacobs Bergeijk 213.2 78.4 134.8

43 09039201 Gebr. Janssen Gennep 210.0 210.0

44 23320781 W.Theunissen Afferden 194.9 194.9

45 22541937 sjef Kuijken Lage Mierde 192.3 65.1 52.6 74.6
46 22619172 Schreuder-v.d. wiel Vveldhoven 178.2 178.2

47 22160006 A.Janssen Neerkant 173.6 173.6

48 21519266 Vversteegde-Dommelen Boekel 162.8 127.7 35.1

49 21510534 R. Krancher uden 161.4 71.9 89.5
50 22610007 A. voorjans Eindhoven 161.0 161.0



DE BESTE 6 VAN 07 ZLU

PLC LIDNUMM. NAAM

LooNOOUVTDE WN R

DUIFKAMPIOENEN AFDELING 3

21670002
21371128
22010662
21309001
21309157
21430878
22209287
21511459
22470683
22010033
22161061
22580201
22160812
22209320
22340116
22590012
09039227
22580227
22201806
22589111
21519193
22591471
21370010
22591293
21510316
21370408
21510002
22591188
22599427
21301491
22610039
21130954
21130003
22160952
22209206
22580003
21309258
22541937
22160006
22590007
23320781
22209297
22201717
22610007
21301530
22590239
22129116
09039201
21670006
22592133

Nico Pronk

J. van Heumen

Johan Meulendijks
Comb Vos-van wanrooi
van Schijndel & znn
W. van Ooijen

vVan Ham-Bartels

van Leuken
Poppeliers
Koolen

.V. Venrooij Jr.
Giebels

. van Dijk

will & Dirk Geudens
A. van Esch

F. de Turck

Comb. Kroon & Erren
Johan van Boxmeer
Fr. van der zanden
Verhagen v/d Steen
A. Hoevenaars & zZn
W. Verbaal

P. Wittenberg

A. van Lieshout
Hans Versteegde

M. Lourenssen

H. van der Hop

Th. Elshof
Klessens-de Lepper
Harm Lamers

J. van Dam

George Schenk

Cees Brok

L.M. van den Berg
Hoekstra-Hermans
A.v. Sinten
Comb.F&J v.Schijndel
Sjef Kuijken
A.Janssen

J. Jacobs
W.Theunissen

H&P &G de Lau

P

A

>WIrCu>

. Paridaans
. Voorjans
Mevr Verhoeven
E. Timmermans
P. en R. van Breugel
Gebr. Janssen
Douwe Roeters
Jan Habraken

AANGEW AFDELING 3

WOONPLAATS

Mill

0ss

Bakel

Geffen

Geffen
Rosmalen
wWintelre
Nistelrode
Hapert

Bakel

Deurne

St. Oedenrode
Deurne
Knegsel
Eindhoven
Leende
Ven-zelderheide
St. Oedenrode
Duizel

St. Oedenrode
uden
valkenswaard
Herpen
valkenswaard
uden

Berghem
Schaijk
valkenswaard
valkenswaard
Heesch
valkenswaard
Den Bosch
'S-Hertogenbosc
Deurne
Riethoven

St. Oedenrode
Nuland

Lage Mierde
Neerkant
Bergeijk
Afferden
Eersel

Duizel
Eindhoven
Heesch
valkenswaard
Budel Dorplein
Gennep

Veghel

waalre

PLC LIDNR NAAM PLAATS
1 21430878 W. van Ooijen Rosmalen
2 21371128 3J. van Heumen 0ss
3 21670002 Nico Pronk Mill
4 21511459 A. van Leuken Nistelrode
5 22580201 B. Giebels St. Oedenrode
6 22010662 3Johan Meulendijks Bakel
7 22010662 Johan Meulendijks Bakel
8 21309157 van Schijndel & znn  Geffen
9 21670002 Nico Pronk Mill
10 21309001 comb Vos-van Wanrooi Geffen
11 21309001 comb Vos-van Wanrooi Geffen
12 21670002 Nico Pronk Mill
13 21309001 comb Vos-van wWanrooi Geffen
14 21511459 A. van Leuken Nistelrode
15 22590012 F. de Turck Leende
16 21309001 comb Vos-van wWanrooi Geffen
17 21309001 comb Vos-van Wanrooi Geffen
18 21371128 3. van Heumen 0ss
19 21309157 van Schijndel & znn  Geffen
20 21309157 van Schijndel & znn  Geffen
21 21370408 M. Lourenssen Berghem
22 21371128 3J. van Heumen 0ss
23 21670002 Nico Pronk Mill
24 22470683 1. Poppeliers Hapert
25 21309001 comb Vos-van wanrooi Geffen
26 21309001 comb Vos-van Wanrooi Geffen
27 21670002 Nico Pronk Mill
28 21309001 comb Vos-van wWanrooi Geffen
29 09039227 comb. Kroon & Erren Ven-Zelderheide
30 22010662 3Johan Meulendijks Bakel

STAND ZLU 03 VAN 07 VLUCHTEN

VLUCHT2 VLUCHT3 VLUCHT4

TOTAAL VLUCHT1
7849.1 758.6  1296.6
6824.2  1000.0 669.5
6507.1 1862.1 1372.8
6389.3 1172.4 1127.1
4616.9 92.0 194.9
4567.0 885.1 974.6
4545.2 896.6 584.7
4427.0 1091.9 1076.3
3291.6 965.5 957.6
3216.2 931.0 779.7
3123.5
2788.0  1057.5
2695.7
2653.8
2572.8 822.1
2413.9 1296.6
2383.1 620.7
2220.6 689.7 59.3
1939.2 661.0
1934.9 206.9
1932.2 932.2
1814.9 908.1 906.8
1806.1
1749.3 1491.5
1743.2
1715.0 655.2 271.2
1421.2
1354.7
1276.7 264.4 898.3
1226.0 425.3 262.7
1069.8 23.0
1011.5 1011.5
986.8 448.3
965.9
954.8 322.0
923.7 923.7
912.5 666.7 245.8
899.3
868.1
852.7 313.6
779.7
771.2 771.2
725.3
644.1 644.1
643.7 643.7
574.7 574.7
570.2
560.4
482.5
450.5
RINGNR PRYZEN PUNTEN
93943339 2 1858.8
28566595 2 1853.8
22240323 2 1781.0
11314408 2 1779.7
93948872 2 1758.0
12141518 2 1741.9
02046921 2 1725.3
12136344 2 1720.5
83850080 2 1690.8
73736425 2 1682.8
02043875 2 1595.2
12141053 2 1516.4
02043951 2 1479.6
24013863 2 1454.8
91053762 2 1439.3
22236851 2 1438.1
12137846 2 1421.7
22239042 2 1384.7
22236321 2 1384.1
12136217 2 1339.0
04097611 2 1313.1
22239025 2 1310.7
12141031 2 1305.1
71443632 2 1303.7
22236880 2 1289.5
83845657 2 1279.7
22240322 2 1269.5
02043917 2 1235.5
01299990 2 1225.1
02035311 2 1223.0

1554.
1695.

765.

1632.

945.
234.

1000.

257.

78.
929.

390.

539.

O UVIENOWN

8

1714.
1450.
714.
1571.
923.

1538.
703.

1505.
1307.

1373.

131.

813.

1263.

901.

846.

351.
362.

538.

868.

560.

450.

VLUCHT5 VLUCHT6 VLUCHT7 VLUCHT8

105.2
1131.6
1500.0

1000.0
973.7

184.2
1368.5

605.3

710.5

684.2

210.5

PUNTEN PER VLUCHT

885.

793.

988.
839.
758.
954.
781.

655.

356.

275.
459.

1

ooco R wuv

915.

855.

533.
830.

728.

983.

423.

694.

279.

288.

976.6

984.4
3
9
9
5

796.9
8

718.8
1

867.2

585.9
7

398.4
9

500.0
7

734.4
1

1542.
67.

813.
881.

627.
1152.

542.

491.
508.

186.

220.

779.

N o »RERO

4
8

=

982.
877.
886.
1087.
789.
921.

RhANONWUV

815.8
964.9

149.1
710.5

526.
1043.
1728.

O oo w

842.1

114.0

745.6

298.2

570.2

482.5

973.7

736.8

657.9

947.4

763.2

796.
864.

881.
932.
728.
813.

915.

610.

949.

oo N BN



Eventuele reclames binnen drie dagen na het uitkomen van de uitslag op de afdelingssite per
mail indienen bij schuurmans.g@planet.nl.



